bazı fıkraları vardır. Ahî Evran (ö. 1261), Nasîrüddin Tûsî (ö. 1274),Hacı Bektâş Veli (ö. 1271), Yunus

Emre (ö. 1320) ve Mevlânâ C. Rumî’nin (ö. 1273) çağdaşıdır. Konya, Ankara ve Bursa’da imam, vaaz

ve kadılık görevlerinde bulunmuş, 1237 yılında Akşehir'e taşınmış ve burada 1284 (Hicri 683) yılında

vefat etmiştir. Etrafı açık, kapısı kilitli bir anıt mezarda uyumaktadır.1 Edebî tür hiciv kategorisine

giren fıkraları ve kara mizahı halk edebiyatı kategorisine girmektedir. Fıkraları halk edebiyatındaki

sözlü gelenek olan destan, efsane ve türkülerde olduğu gibi ağızdan ağıza aktarıldığı bir süreçten